
 

 

 

 

 

 

 

H. AYUNTAMIENTO DE COLIMA  

RECORRIDO DEL AUTOBUS ESCOLAR EN LA ZONA RURAL  

   RECORRIDO DEL CAMION: BACHILLERATO  

BACH. TECNICO No 29 DE LA U. DE C.  

PUNTO DE REUNION, EL JARDIN DE CADA COMUNIDAD 

ENTRADA A CLASES  

COMUNIDAD  HORA  

SALE DE TEPAMES  12:15 

PUERTA DE ANZAR  12:30 

BORDO  12:45 

TRAPICHILLOS  12:55 

ASTILLERO DE  ARRIBA  13:05 

ASTILLERO DE ABAJO 13:15 

IGNACIO ALLENDE 13:26 

REGRESA A TEPAMES  13:45 

SALIDA DE CLASES  

SALE DE TEPAMES  19:30 

AMARRADERO  19:40 

TINAJAS  19:50 

TEPAMES  20:05 

IGNACIO ALLENDE 20:25 

ASTILLERO DE ABAJO 20:35 

ASTILLERO DE ARRIBA  20:42 

TRAPICHILLOS  20:50 

EL BORDO  21:00 

PUERTA DE ANZAR  21:15 

REGRESA A TEPAMES  21:30 

* TERMINA EL RECORRIDO DEL BACHILLERATO  

CON EL ASEO DE LA UNIDAD 


